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CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml
 

Cena: 101,89 zł

Opis słownikowy

Marka CeraVe

Postać olejek

Producent L'Oreal

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Triglicerydy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml

Opracowany we współpracy z dermatologami CeraVe Nawilżający Pieniący się Olejek do mycia delikatnie oczyszcza i odżywia skórę
normalną, suchą i bardzo suchą oraz skórę ze skłonnością do atopii.

Skład CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml

Aqua/woda • gliceryna • uwodorniony palminian glicerolu PEG-200 • koko-betaina • kokoiloglutaminian disodowy • dioleinian metylu
glukozy PEG-120 • polisorbat 20 • PEG-7 glyceryl cocoate • tetrastearynian pentaerytrytu peg-150 • ppg-5- ceteth-20 • peg-6 glicerydy
kaprylowe / kaprynowe • skwalan • ceramid np • ceramid ap • ceramid eop • karbomer • cytrynian trietylu • chlorek sodu • wodorotlenek
sodu • kokoiloglutaminian sodu • lauroilomleczan sodu • hialuronian sodu • cholesterol • kwas cytrynowy • kapryloiloglicyna •
hydroksyacetofenon • glikol kaprylowy • trigliceryd kaprylowy / kaprynowy • dibursztynian etylenodiaminy trisodowej • fitosfingozyna •
guma ksantanowa • kwas benzoesowy (fil c273796 / 1)

Działanie CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml

Formuła produktu zawiera 3 niezbędne dla skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, dzięki którym produkt odbudowuje barierę skórną i
nawilża już pod prysznicem. Trójglicerydy i skwalan zapewniają skórze głębokie odżywienie, a delikatna baza myjąca zbudowana z
aminokwasów delikatnie oczyszcza. Wyjątkowa konsystencja pieniącego się olejku zapewnia przyjemność stosowania i nie pozostawia
tłustej warstwy.
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Wskazania CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml

Produkt odpowiedni dla skóry najbardziej delikatnej (w tym atopowej i skóry niemowląt) co zostało potwierdzone w testach tolerancji.
Fizjologiczne pH. Nie zawiera substancji zapachowych, nie powoduje powstawania zaskórników. Do twarzy i ciała, także do okolic
intymnych. Idealny do stosowania dla całej rodziny: dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Dawkowanie CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473 ml

Ten olejek nadaje się do codziennego użytku. Pod prysznicem nałożyć na wilgotną skórę, spienić. Delikatnie spłucz i osusz bez
pocierania.

Do kąpieli dodaj 5 ciśnień tego oleju podczas napełniania wanny. Delikatnie spłucz i osusz bez pocierania. Łatwo się spłukuje. Jego
bogata i kojąca konsystencja nie pozostawia tłustego filmu, ale nie zawiedzie Cię i będziesz dobrze nawilżona. Twoja skóra odzyska
miękkość i komfort.
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